МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

Об утверждении Карты внутреннего финансового контроля
в Министерстве по делам молодежи Республики Дагестан на 2017 год

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и Постановлением Правительства Республики Дагестан № 232
от 07 августа 2015г. "Об утверждении Порядка осуществления главными
распорядителями (распорядителями) средств республиканского бюджета
Республики Дагестан (бюджета территориального государственного
внебюджетного фонда Республики Дагестан), главными администраторами
(администраторами) доходов республиканского бюджета Республики Дагестан
(бюджета территориального государственного внебюджетного фонда
Республики Дагестан), главными администраторами (администраторами)
источников финансирования дефицита республиканского бюджета Республики
Дагестан (бюджета территориального государственного внебюджетного фонда
Республики Дагестан) внутреннего финансового контроля и внутреннего
финансового аудита", а также в соответствии с Порядком осуществления
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в
Министерстве по делам молодежи, утвержденного приказом № 9 от 25 января
2016 года приказываю:

1. Утвердить Карту внутреннего финансового контроля на 2017 год .
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на отдел

бухгалтерского учета и организационно-кадровой работы.

S
п
Он о

о
я

я 1
in
ооя <и

<и
%

ч
о £

о
t ;

ч
о с

я 2 40
л я т—(

С я о
CN
W

Й
л

« И
я <и
Он ч
я
И о

ГО

&

е

9 S

«

н
о

п 0 )

о и

и л

| > t = [

о

( S

S

L2

S
с ч

S
ч

V O

W

§

а

н

в

и
4 )

£ -

к S

о

«

н о

с Ч
а >

ч

с . и о

я
о ч

S S

о<J
о

£

S S
« я

S ч
н 0 )

■9* ч

о
и

о

Б

0 ) я

C S

S н
4 > У

& а
н 0 )

н

S и

03 S

3 3

S

§

J3
&
О
X
ST
s
=3о
s

е*
S
X
Q
К
CQ
h
О
U
3  X

O ' P*-» G w О *  С о

Й£ >sS
ч  P
§ -> s

<u

*  suQ S
t; £
a  у£r >s
X Wо 4

1^

g S
I  §
^  g .  я

t?  ей
^  5I_ X я(j cq -e-

o
о

ооо
с

О
О.
н
X
о
*

оL.о
со о

<D о
S  X
X  <3
О I

м. 5 s53 £  •©-
g  G
& <u-
н<D
CQ
Н

О

СЗ

)S
3
I
x

s
5
=;s

s
X
S3 _со 2cj o3

*  2  3  «
51 1

O S
OS ^S  О

§ g
Э- 1X c;
о  o

ьй
h* СЧ
о
X X
т 4>
гг, X
Ct
о
X

f—I
о
С

и. J3
<]> ей

с

«
S  ^

s 5 л
Я 3  fc
3  о  w
Й ^  5D, s  ^  (1)
§ P

-e- 4

CO «J 5  CL S
3  »  ?
x  c  Si  O CQx ^
d) <u q .
CQ “
p  s— s

£  |  I .v £ о
“ § ©

О  5  wSi
CO

5
f-o
о
X
Se;
О
4

^ s
«  s
x  ^5  sCv —C0 2c3 c3
^  *©•

О PL. T̂<u о
X «
X О
о  £_ о .  X

О- Н 2
G  >> S^  x  s

CQ ф

H<U

c(

03
2
О- /-Чpr О CS

ч  ■©• b
О -  ?
CL 0*5 О

s 2
Я
cd t t .
Q - Оо cj
о

2 1

и
в  a:
(У
ч
S3
«
н
< J
о
У
я
Ч
Ч

Й
3
2  в
4  о
х

vo
©
О)
X

Й
о
н
а
У
2
?►>
«
о
4

В
«
Н у
v
U
«

е=С
s
2
5
4

ю
>> с
U
Ч )

сс
о
и
X
03
X
5 « •0* н

ч
и
X
вг
2
о
н
еа

2
с -  vo

о
U
о
а
V

S I
в

^  ч
в  ^

н
Uв
вв

S3

> >
X
и
О)
с .
«
н
а

X
0)
ч
вз
л
н
W
ч  _Щ <у
Си ох а,
я с

«  в
в
а>
а
н
©
S  и
«
я
а

<ив
в
о
ч
a
«
ни
О

и

<и '
о
о
<и
ао
схс

05
s
щ
св
И
о
&,
S

«
сх
aj
pa

сч °
К

& *соs  я-
S ,  <й
о  R-н  w
oq G
Й G

ей -
н
в
<и
S
ЬЙ
о
=(
cd
«
Он ^
<и 2
Ш Р ,
О к  о
&  s  ^
С И X

 ̂ <и Й
X ч  Й
3  S  £
Я ^  (U
я  2  я
<Й г&' ь
ЕЗ О О

л
4
о
&
и
о
И
о
5
ей
О

К та
5  «
н  Я
S  Я
Н  ьО

8 §
1 5

00 Я

о
и
о

л  g
s  a

 ̂ Iх Р
> . ь

VO ^
’S  ю3 ей
03 ^
4 f cи  о

1
о
к  я
о
к

’Я

3  л

ей ?й
CL с о

О
<и

Я  ей
О И

воо
яя
оя

CL Я
н  Я

ttоя

Рч
<
И
<ия
*
9

и
а
нояяя
2

<и>-н
л  я я
а>
Ч
оэ
о
я ^ей

Я
X
О
CL
°  °  г Ю > , [-Н

н  0

ей
5
£
О
СЗ

л
5
о

<и g  5g CL СХН
Я
И Л
о  е
ч> Я
2  Я
ей ей

00 Я

<и <и
н  н

и  и
X X

ю  ю

О ^
ВС °S 10 ^2 Й Йя а. я

Я  Г  оей в  Ч
*, м  О <ия я m s
ей Я О оН ей Он
<и (-, ч  8
ЕГ О. ей

X
3  я
4
о  я
*  h
Й I
а  S
Он н
Н сЗ
О  СОQJ ^
а> ю  о

Я w Я я  w я
я  3

И IС rv К
&  «и

а ^
& g

Я -& 1 ЕЗ
cd

«
а Рч

а;
со CQ

W о о
м Uu
а -
оЗ
со
М

)tsT
S
Д'-

G

х 4
О, с̂З
п Щ

<и Я
Й и cd
Л о t=l

Я
Ч
О
CL
Я «
о  Я
«  о
2

>я о„ я
3  §
^ 5ей о  Я

О Н О

ей CU
(D
Н§

& к
О *-Ч

« S
щ 5S**2 >—(■в J3

н  я
н  о
(U
2  Я
ей ей

00 Я

я
ей
Чи

Я ^
Я S
в  о

г> ^  Щs g S
О я^  ей Я

Н Я о
Оно
я  > , ,

ей
5

-  24  $
«  Й >Ян к ^5 ^ ^С-’ ь0° Ч 3о  Э й2 я ч
ей ей и

00 Я I

ей
Я
«
Я
Я
ей

О
Я
Я

И  <ио я
ко оо о я*  ю оto О я

CN

J

wя
к<D

5ft a
Ё. £
S о ч ч

ей ей
К И
f t
<и

f t
<U 2

f t оэ ва f t
W о W о О W о
я г& | я f t я г& |
я
0J а

яг
ей

я я
<и X

ч л со я х" ч А

f t
я
н<и

Я
f tо

Я"
ей
f t

3
я

2
f t

я
н<ио

•&
tr
н на

U
Я я

ей
о tr

но о ей О Ч о о

о t-1 о и о
ft  <u H
§ u
£

VO
ей ®
4 ей<U H
4  <u
s  r .

о
я
to
о я
of >Я со О
Я  Ю и о
ей Онu 4  ft  ей О к

3 д
^ г1
>1 «  ft иоч<u

s
оuСЙ

СЙ

I  2^  о
^ s
°  оft  ft(D <D
H Ht? f  ^
Ё § g
£  £  SЮ VP

o § ffi
EC 0 ^
к Ю ^2 s e
Я  Qj Юa  о
Я «  4со О <U
Я  «  S
3  О о

§ I  kf t  ейО К ^

я
X
я

2 „
oa ”* но

)Я

sи
IS

<U f tч к

§
к ч о
О «  ей VO
ft о

чоН

Я  ^
о
Я
ft

«  g

о g  !S v  о  з  о - и
t_b S3 iXi
<u *  ейF s 4
о  •&  и

яч
CDft

ио
к

о?
кя

и  mо и
°  2 0) ftа к
о §
&  ft  к о
щ -©*

«Я Cf ей Н S н к ft к<u U щ

ш
О О О
ч  ч  ч

л
чо
&я
о
и
0
1о

I
ей ft
t j  <L>0) Н
3 §
О  ^

я и >B
h  й  ^
Й 5  w
2  cr1
Я ей
ГО К

оu
о
иоft<uH

H
£VO
ей
40)
4Hо

о
ж
к
о
к
о? >Я со о
Я Яи о
ей ОU С( ft СЙ
о к

н .
о >,
ей 3ft я ^  о

ч<и

Яно
о
кя<ия

f t  Sк  гя ч
о ои я

ft

яия

э
и
ftно
яяя

я
Иоftо

fct
ft
£оя
я

Я >% ,

я &§ й н  я

ей
5
£

* £ ч 3
й  й  «  Н К  ^
F  «  мИ  Л  J

00
ЕГ
ейя

ей
5 о
Ч  о
ё §^ о
ft ft<u Dн н

о я я
о я
ей >Я

X

н
. . . tr

ю  ю  ^

U U

сояя
ейU
ftо

лн
о

ъ  § ft в о
чО  <Ц

о  2ft 2Ч Й
ей
м

ейЫИ
со ’Я
К  °

s чЧ оо я(-. ji,
«  g
^ н-(Я  )Я
о '

й 5
S 5
s g?

2  ей ■ ,
М  Я  Я

Оя
ей
Я
Я

оU
о
и
£.
я
ая
чко

и
ft
вз
Нej
Чо
ftV
/« ч
Чо>
Н
Я
ч
«ft
оси
ез
ft
К
4 <ы ь
5
ч  я
ft
о
С ' У
л
ft

о
X
м
«
ч

к-~J
о
ft
)Яо
X
н<и
%
ч
2
ю

яи
чV
S2

V
Яя
<w

ft<июh>,
4Г
S
3
4
се03
ни
о

«н
S ч
2

и  ю

(U

&?яя
ей

з  и
^ 2<D f tа  я
2 ^f t  f t
К  О
и  -©^

ейН
Я<U
s  ч
>> Ер
«  f t
О  О)
Ч  Я

<ия
Я  ей(D Н
чbi 0JК ^л  еоИ «
^ 2ч

ей ей
И «
f t f t
<SJ о;
И CQ 2
О О п ,

«
я

f t
Я е»;

Я
о

Г©4
я
ей
со

5Я
Я V*"

Я
D
ч

X
2

Я
f t
о

U
ей
f t

>—1
►а
Я

2
f t

ян
о)

Н
ш

и
я я

ей
ЕГ
Н

ей о Ч о о

►о
чоftня
о
«о

о

I
ей
Ч<и
ЧН

5 Sн яя я
н  ло е<и й
Ж г
ей ей

ГО Я

о
о
ио
ft
<и ■ н

V» ей

VO ^
>Я VO
3  ей
Х  ^  W
ей Ч
4U О

§  Н ^
И  v g  >*
Я  f t  Ю
я  17 оей - 5Я  t (
со О  D
Я  Ю §
я 2 о
ей f t  f-.
С- Ч  ей
f t  ей ^

О
Я
Я
Wо
ио
оя

ей f t
<D
н

►а
Ч
<и
ня
но
<и
2
ейоо

ч
и
4
о р

я ^  я
л  25 я
S  ю
Т  ей
ей с
Я  С

ей
Н
CJ
сг

о
U
о
ио
ft
<и
н

ей Ч
§ Ё
S £
О  VO

о
и 3 1
я н .
о о >> я VQ
Я" йсЗ ft §
G >я ч5 о  <и
® g  SН о о°* & ьо  3  й оЗ ^
Я  • «  ^

<и
яд ю
ей Я  )Я

ж
«иft ч я

Sft <u
о  р

S «-1 ft й

о
U
о
к
и
ей
5
я о
кя
о  о  о ейО и л v та л ц.>^VOft ft ю о

4
5 Xс ИНя л ч я
« Н а
f t  <и н
ё 8 §

2 о.

(N CN

<DО
О<u
tr
о
о,
с

«G
и
оЗ И
О
ft к
2
ft  о

и *©<

03
ни(D
2
>~>ио
«

оЗ
«ft<иио

«G

s I  ft й
о & Н и Ю С <Й о

<л
иft<D«
оftк W

ft
о

к -е*
К SC<и к t< л
s £ ft si О uEx13 -&1 и

КС о о

ж

л
ч о ft

2 >s g S к оa g a
0 ^ 0
s  «  §G и оЗ О f- о

CD

I03 ft
5  S

s  I
s  *$ >■>

оuо
и
ft

u.
*Ю  £
щ >G VO

3 «j
G

ua
аз <u3 ftHо £

о G G
о
s
03 «  со О G и G ctf u,

ia ®
v§>>
o3 ft

03 CO
о
4 <u

о S& sч a

G<uо<DG >G ffl G
<u *  ft  wG<ua

CO
tss

ft<uH

u. X

Й
4 иnH

Л °4  ̂'
S G ^
s ■ >x 5Sн >; 3
Я S м
ё S яS У rt
c3 g  t j  Г0 G u

$<D

оu
о
«оft<L>H

о _
G ' 3  XG Hо о >,
G  й  5
03 f t  5

aj
5

О VO£

G «  чhH О  <L)
a g  s
u о Оft g* цо  3  «sc3 ^G « 2

оu
о
Gmcd
5
Gоs
Gо
о

<D 2 s
О G qQ
н <uО >G <4 <u sr.
«  mft <u с

p N 2- s
s  3оз 2

fct 4« 2 ~ ft  G со

2 £*~>
G [5 J3
<0 <u о Я И “  <L> S
" 2PQ Ю ft ft  VO о G G VO

CN
CN

s
Gо
о
ft

tr>

<D

СЧ
G
Gcd

О «
о о<D ft
G S
g sft ftG о
oa -в4

G
G<u

л 5H' S .
G ft G u u u
2 S s
>> s.и ^  a
О О О  ч  ч  4

cd
«ft<uио

к
G
^  )K<й !5со Д<
G Gft
оp <u
«  Gа о

c3
иft<u«о
ft
G

ft
G -S
G<u
4 A

G
о  Hо и

ЕЗ г& ‘ н
Ч О О

л
t!о
&к
о
о
ж
о

I
сЗ
5

£

"  1 <и Ж
Н G
G Gн *-0о с<и Э
2 £ <3 IЙ

ГО G

о
1ч

■ о
л  оw  о
и «5 н
6  Iю е
)S VO3 173
G ^ и (U
4 н й о

л  щ
^ Г1 о >>

ft «

о
G
G
о
G
о? ’Gсо О
G Ю
G оft UЧ 8
f t  03

о
4(D
жо

о и

Gно
о
G
G<и
G

ft G н G

с
ии
G
N4сЗ
U

о
G
G
G

4оU<0
*<и

Gноо
S
G

4J 4
f t  ОU X5! VO
^ °о и
G G

РО

1<й ft
t ;  V
S н
3  §

2  ̂S ^
G ^
G 5SЛ Л
5 яЙ *G сЗ
S ^G и

03
5
3

г.
оU
оио
ft
CD
н

5 3 дG Н •
о о >,
S ID ' I
G Й
cd f t  S
s  5  ч
G 2 w03 m

O VO

u  о  °^  & bо 3
К Ы 4̂

<u
s
Д
t;

H
2о
X
3
GH<L)
4

«  и
в ^сЗ о
и 4У <u rir9 ft 2О G VO

ГП

GGG03
G
G
оЬй
о
оG

wGG
m 2

3 ft Iо fcr <U
s !  f ,
& i sG -& 4

H<D
2о
X
3

5 u SM д Hft 3 <uu ^ ^CQ ft S
°  2 оft r©< 2
G  O  VO

GHооGGOJGft Gb GG 4
о о^ G

ft
<
«<u
G
ts

u
ftbоG
G
G

о
G
nоuV
<u

G H о
0
1

f t  2
aj
<L) X2 ^  оО (L> G G

ft<DH

►fl
4QJ b
GH ьО О cj<u Я2 G
03 K> СП G

f-c

s ю И >G

c3и(UG
оиоио
ft<Dн03

4
4  X
Но-ю

и«
2aj о

s XG aи Й «  G
л Йft ЬйCD й-и g
^  2 VO
CN.
СП

IГ)

еч
Я
Я

О я о  о  _
а  &  SИ S  w
О S  5
&  &  И я  О о
са 'Э 4 Ч

cd
н
к

w
к

^  ’я
Си л
Н ц
са И
cd о

- л
ч
о  си
н
я
оX
о
2
cdо

cd
ч<ичн

-  S
5- й
н  я
ян  о  <и
S  £
cd cd

го я

ои
о

&, И
S  аЕ <L>
а  ё^ 5
^  X Ю £

«  ю
3 cd
Я  чCQ
cd Ч
4 Н и О

о  fi К
я  °  >>5 ю -2  й  ^
Я  r v  СО
Я  О
cd >Я е[п О 4)я g S

В. 2ч Й
я
cd Я  н  cd<L> 1—.
Я  о ,  cd

о  ЬЙ

оя
л
^  оо  *
CU Я
н «
я  оо  о . о
«  с

си

са<и
я

ч
cd

и
&,
но
я
я
я

я
ноо
2
я

<и Ч
а  S(U X
2  Ю
5  °о  <и
я  я

I
cd

5

* 2
5  §
н  я

ои
о
И

о

я  н  о
<и ..
§  £  cd cd

ГО Я

Ч-s Г-\
Ё &3  н
^  5

VO £
>я ю
3 cd
я  Йю wЙ Ч
4 н и  о

I
! £ «О Й ^
Я о . Я я  о
Й «  чп о ия я 2
§ a  Icd

н<D
я  -
>. о  И

X
3
я
я<и и

Я  Я
Я  f"<5 о о  я
т  о, к
|  а  *
И о  Я
й  о  "и

н  о

00

ч~\

Рч «
н  о
о  SИ Ч

РОо
н
я(U И

ё .  ё - «

я  а  ьй
й Ю  о
Я  О  Ч -

«я
я

’5
з Iо  оЗ

ОН
CQ Я
cd О

л
ч
о
Си
н
я
о
«
о
2
cdо

cd
ч<и
чн

* Zк ей 53 bd
Н К
К Д
Н v£5
О С
D 3  2 я
cd cd

00  Я

Си<и
н

о
«осх(D
н

^  Xю  ^
JS ю
3  cd
я  ч
я  И-cd Ч4 н и  о

я
cd 5Я

Я Д
о  >>
cd 5£V И

о

О-, cd
О И

ч<и
2
о
и
cd

ш
ч
оси
н
я
о
И
>я
о
яа
о
ч
яо

я
н  о
о
я
я  <и

Я в

Я я
^  ч
о  о
я  я

2
я

<
И<и
я
S
ч
cd

и
лно
я
я
я

ж

о
я
я 0J

я
но
о
2
я
чк а  оо  и  X5 ID
Оо  <и

я  я

I
cd
ч<и
чно
cd
к
я
я

си

м
ч  <и н
я  . .Н Л
О tj<и 3
2 Zcd cd

г о  Я

и  о
и &3  Г-*
^ 5
х  2
^  XVO ^

:я  ю.
3  cd
я  ч
m <и3 ч
и  о

о
я
я
о
я
cd ;Я

я  Жн Г1о  >>
cd cd
си Я

со
я
я
cdи
р .
о

оса
O'си
ч
cd
И

cd

<и
я
я
си
чсано«и

о
§ 3

а & S3 я ь
o' °  Я

. cd ОО  й  с
CN
in

Я 5
я  5
а  ч
я Й
S- я^  Т1
сх 5
о
а

а>ЕГ
но
п
о
с

к  2
^  ей5
S °G3
^  о  о
S Й о
tt Оч К

<D
3
к
X0)
|=?CQсзн  ■

1-Нл
дд0) ей

3 аа
о

►дн
И  °  И Ю ,
Л  cd у
са си >,

яи
ч

ляя<U ч
я  a  teiН cd 2
о  н  cd
O' £ &сЗ Й Оfcf w
о Я иО О О
1ч К Ч

сяк
Ва)4
S3ни
3
и
о
2.ану0 к в01
2v
СиS34>
оЙи
5
«
о  н
о  X4
о  с
я
ВаО)Чи
ЯS'<уа '
2 j  нw
оВЛ
Ч
Я
се«6  в
ят
Я
ч
оQ,НВ
оа
в
«н<и

Н
£«
2у VO

>> >аг» 22
55 2и

В«
ВчI©

уvО.

в ■вО)чу Вв* яв
Vв вvч
£ «  г* aj

о  ” О в
чо

CQ
Оня<и

(Uк
_  н
К ю
iS ft к а  ю о с о п

«я
9  зяС̂ h-<со £
ft Sоня
оз

D,<иИо

лчо
f tнкоW0
1о

Iей
5

g £ В иН Я К к н л
8 §
I  5го аз

оио
<иН & н§и
£ю £
«  ю
3 с3к Ч
S Й03 44 ч G о

о  g  X
я  о  ^
§ ю С
я а  яЯ" оа  «  й
со О и
Я И 5« к о §н 05 f t и

CD U  4  свЕГ ft с? ^
>■> О И ^

Я

оИ
л
о 2о. я
И Як оо ft о Я

Рн
< I
И<и

03
t:

я 0J
сГн

и
Л
V

о
сЗ
ЬЙ

ft н S
н к Xо н J3я о е
я <D d
я sr

S ГО
сУ
Я

ос
о"як«онооя

яноо
2ячоXJJ ю

f t  О<и (U
2 я

03
5
6

л ° Ч 5 <и W Н Я

аCDн

оио«о
Сиин

я н
О CJ<и Э2 tr03 03 ГО Я

fe g~̂> у<ю £
)Я ю
13 03
к ЙМ Wа ч
^ Йи о

о я
od ;S<

л Щн г5о >>
11~ \ г

о
5 иЙЮ ^  оз $CL Яо

оИо

2wQ
cd Н л
со и Й Я

я ч зЯи1 я <1) Оо ь е ь
яя

О
Я

О
ЯX оЗ tr* Чft CJ О

Я Я С

2 |
3 «  Й8 § 2
Я  я ю

S ё «Ч м >я
l o gОн *CQ д- «flj Я Йо >i g02 О Чо о я

<о

CQоня<и
о «„  н си о

с  ^  я си ЬЙ йЮ  о я о ч

«я
и  «
я §о  оЗ
О &н Йи  Я
03 О

зЯ
Я
а
« Л(U чИ о

зЯ
О
Я

ftИяоа Ио оч 2я ейо о
ои,оИ
осхин

&

►а оз
к ЙGQ ^а чЧ нС о

°  е2 х -
!  ю ^2 Й ЙЯ  Q , да  ой >5 ч
го О у .я a s
к о Ота В* (-1J; 3  яОн оЗ '>> о «

яноо
2я<и ч

& 9<D X5 Юл о о <ис я

034 <ичн
-  2 К 03<и «

лик

оио«
о
G,0Jн

ня ян ло е<и 32 т03 03со я

(-Н

ю
и  X >> >я ю

3 оЗ
CQ ^а «
4 fcи о

«и£Г .>. о

О 3 Щ
я ° ^  * ю ^
§ a  s
э «  §
СО О  <L>
S  ш 5
S °  о
^ g  Й

0) w
5 ж<и(Dкгон

гч
40

<и

2 X
о зЯн я Яю я яIU (1)н Я Ч0) D ч
* <и >>
ч и Л

о СЯ и2 я <и о
ю у Я я

лн
т>,
0
с
Sь0)
Й4 2
vo
ивв01
5
со

г-

(U Ионя(U
2 и си Xя н си о Я ю
я си м а ю  * я о оч:

>яоя

)Я
3 я г

a ft
§^2  С Л
о  ю

>яя
в
«<ин
)Яо

лчосин

а «о оч SЯ Я
о  о

034 <ичн
сг5 «Ь Sя кЙ ^cj е<и сЗ2 £ СЧ озго я

о
си Н
?2 ft
§ I
s j
«  ю3 03я ч
Э Й03 ч;4(-, о

►а Щ ̂ Г5о >,
си В

я о я
сЗ 5Sсо Оя як О
оз сии Ч
Си оЗО И

о яЯ си

«яя(Uч
и
2
оя

& Е.н ■»>>ы.оч

03
5
£

-  2ts 035 « Н я а  яН Л
ё §
I  Sсо я

2 • оо >4
о.

У 8*а н^ Sх g>> ьЮ ^
зя Ю3 03Я Ч --ш си нOJ Ч Щ е; н Я
(-. О  ■

2 Н 5
о  ю  ^  2 й й Я а  О

~со Оя я я о03 ft
Е=: 4ft 03
О  И

н<и№
И
<иянWяя

X
3яяяей

X
3ян
а? ^
^  g

V  CQ2 Cd
О Р, OJ f-h си рГ

C

»>%
о

X
>— Iявчоо Я

яо
2
ЬЙои Ч

<D
(Оя

<D
И„ н

я ю йs a w
Он ю  о
Я  О  Ч

«
о
ни(U
2

15
0)
2 S <и и
s вОн О
и  ^__ й  Я о . и
Он ю  оя о ч

рз
о
н
ки
2

Я
рэ
о
и
я<и

и
2 8 и  и
s  ВОн о
Я  Ю03
Я  Он «
О, ID о
с  о  ч

и
о
ня(U

(U
s S о  и
s £Он ос  ю

Й
S  Он Ьй
О , Ю
с  о

о
ч

«
«  к
2 я К о3 л
О  О4 *2
Я  л  о  и

=Я
'— 3«  и
2 ^3  о3 л
о  °4 *2 ■ С Л о  д

эк
ок
3
о
4
ао

=Я
оя
3
о
4
с  о

>Я
Я
3
&о
н

>я
Я
3
и<Dн

и
3
о
4  с о  о

л
ч
о

>к R4
-° я

>ЯЯ
3
S? л
<и ч
н  о

я
3
кин

и
3
о
4  я

>я
о
и
3
о
4
С й  О о

Онн
И
о
и
о

>к &
°  ик
3
о
4
с

I
й
5
£

5  §н я к и
н

1 1
й  ей

on a

ои
о
«о
ОнОн

^ Xю  £
>я ю

S вЙ Чн
о

o g K
и  о  *>!

'Я VO ^

s o , ®
й  *  ч
w  О U
Я  М 5
3  Я оcd и ц
^  3  й  Он й  ^
о  «

Я
fl о
и
2  я  й  й

ОО К

ои,
о

CL «
& Вн в  и
й  ни  5
^  |-н

>я i o -
IS й
Я ч
м ий  Ч
^  В и о

О З д
« ё  5w Ю ^
Я Он и
!=Г О й  5Я чп  О  о
Я  CQ 5
Я  О ой  о . ^
Он Э  ^

сЗ
5

-  Sч  й
Й и  н  я

ОнCJн

я
нCJ
<и
2  Z  й  й

00 я

о  и
о
и  о
Он

^  в-*
Й ^  (-1 ч
х  г

ю  ^
>я ю
3  й
я  ч  аэ 0J
й  Ч4 н и  о

я
Йг4(Uг

О Э к
я  °  >>
о  й  й
S  а  и
!=Г ,ГГ ^й  5Я
со О
Я  Ю
я  о

о
чО)
2

й  о . и!и  ч
а .  й  о  «

Й

й
5

ё  «з  «н  я
я  ян  ло  е
си й2 Яй  й

ОО я

о
[-Н
о

о  ^
S4 &в &3 н
^ Xю  *

«  ID
S й
я  ч
3  2чй  Ч4 ь
U О

й
5J
я

О

§  ё
о ю
Я  р .

й  ®  го о
я  и  я  о

о .
Он Й
й

о
я
я
«оно
о
я

я
«
я
я
й  w0J Ч Ы

Он я  в
<и ^  32 g vg
о  о  ИЗ
Я  Я  05

о
я
я
с?
о
(-о
о
я

о
я
я
«
оно
о
я

ОО

Й Он4 и(U н
^  §

® X5 >.
S  «и  >3
л  л
5  я
я  й
§  5

о(но
«0
Он<ин

1

ей
5
о

к l g
S'S gS CL CQtt o
со О  d)3 g 2
й  a ,  8

о  «  ,>;

Он(UH

оu
о
«о
ОнiU
н

£Ч  53 .

я я 53Н Л Л

оо
яСЗ
И

£ю
Й s
Ч й  ю н

о я я
о  я
й  5Я

я  дь г5 , °  >>
^  SSОн й

чн
о

Он й
о  «

о  aj
§ 2
я  2
ч  Я

ьО
С=?О
Н
Sн0  <и
1 со

Й Он
^  й(U н
ч  5  и
о

оU
о
ио
о ,(Uн

я  > я  i b
л  3  й
5  я  ^Й СО V
я  й  чй  ч  Ь
Я С О

о  Й ^к о ^
о ю ж2 й й
S  а  в
Я  О
й  >Я ч

и п О ОЯ  я  щ 5
Й Я О Qн й си е.
о  и  ч  й
я  Он й  ^
>, о  и  ^

й
ч<и
чн

5  §
н  я

о ,<и
н

U

ю

оU
о
ио
Он(U
н

я
н  о  <и
2  я  й  й

00 я

U
X

>я ю
3  й
я  ч03 и
й  Ч4 н U о

3  о
§  *8
§  л  сЗ 5S

оСQ
о
Си
t=t

со
<73 Д Ь 03 (U и  гг сх сз

о  «

я m
я  «
Й  О2 яо- яо  Й

-В я иО я ^
CN

ояя(U
Й

й и  <и
я
>>
оU-iой я

Он н

§ . а  ^
и  5  йо. о

а

8
н  й  яU

<и я
Я  Я<и <и
к 3

Он «и
<и Я  - -  . .С >1 ч аю

я ^ 8  Ъ  а  2  h1 н <ио
о

_ с _
ГО

Йлmоо
я
Йя
я

bQ
и
о  „О XО яcd V« о
OJ ffl
3  °X й
^  S ’£4 о:
5CQ а

5S
S
с̂З
Он0)
СО

<D
3
§ оа
о
Оняя
оя4
«  я й

О
iri

03
о
4  о
X о й
Он

X
s
сйfflо
5
§о
c3

я

СЙfflО4<D
о

ffl
оH
к<u

2 <u <u w
a s ,
S 'S  ?,S Ц  Й
Он Ю  О
В _ о ч

>sов
aо
Чво

ffl
t!
ОpHHЖ
ОИ
О

О

ей
5
2
О
сйи
Ввл

№ СЙ
го а

оUо
^ и
Ё U3 н
^ 3
&  b VO £
зК Ю
4  ,тН Вл Й К ч йCQ (D Н5 g йч И В £ о

о в
к  о к
и «

3 £С
о >i

Рн 5
сок
.исйНло

оа
х«оноо
в

СЙ
е*<ичн

л 2
3 §и в в вН »j30 е о) 3
1 йсй ей РО В

2

л  §
I &3 н
^ 5 х 2

®  £ -
>S Ю к.л й s
В Сй и <и н
*■ £  g

о_>>5

§ НS о
§ *8в &i=r JTей >В
со О
В fflВ О
2 &fa ча  о

К

СЙ
И,
О
ч
CD

ви
в
03
В
о
03
В
В

-434изИ
О&

_с_
чо
К

га н - о  л
5
йсоWоо

о
в
ч
2

03
в
в
ё >вffl О й « Н о

о
с
в'ноо
вн

ь
оо
2
в
чо
X

8 Си 5 ч
Й о °  о <и В о и

03 J3 VDtr Р< о
и  (3  щ
о 2 в в

>в
ов
ао
5в
о

о
с
л
о 2  и  в н в
о

вн о  о
в в
03
в

„  в И в о ч
л  о

си
<
ю<и
в
*
СЙ
и
&
в
в
в

03
3
в
в
03

§
В в Й « н оО Он

CQ р~> о

СЙ
|=!0J
ч  н

л £
5 §и в в вН иЗ0 е о) 3
1 5сй- сй

ГО X

сх<Dн

ои
о«оо,<иь

и
£Ю £  •
за -ю кЛ Й s
В Ч сйга оз нй Ч Вч н ви, о >,

1 ^  2 ^ SВ а  и В О
Й >В чсо О 03В ffl 5В о ой &. 2^ Ч сйО* сй ^О И

0J
в
в

К
вв
сй
сов
&

я ^Q ш*г*РЭ

CQно
hQ
1=5VИ

0)
PQ

S
Уо
в
н03
г
н
о
ffiо
в
нV
Й4
2ю
Vв
во
чсе
лнCJ
ч43
D.
в

iiя
S03
4со«нио
и

00

о
в

О ев aя н о
W-r Си в
^ СЙ ЧЙ ffl о2 « и
03 03 03
*  *  *
03 CU .03

го
К S

Scd пX ейей SК а,
а,
о

о
ю X
о

ffl
осин
в
о
«о
2СЙо

о 2  о, внв .о & О
й с

CQо

<
ffl<ив
чСЙи
Онн
о
в
в
в

2
си
J2
X-г
CD
CQ
О
XейН оО аРЗ о

I
СЙ
03
4  н

5 §н в
в вН ffl
О tjоз a
S 5

г о  ж

оио
a  Й^ оГ: л->

£ю ^
>в ю
3 СЙВ t!
ffl О)й Ч
и о

О 3 Д
5 о > |
о ^  йВ Он «в  оЙ >В ч^ £3 2 и55 В ffl 5?сй В о

Н сйи (-Н сй СГ О, сй ^5 >> о и

JBо
03 >в 5
В I  §
4 W ■ о, >S я Я сй осй 43 « m
и 2 и оU О ID н
Я И оU  а) u и

)В
овн03
*5
4
2ю

)Воffl
о
о
всйвв

-в* н